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ISO 5457 - A3

NAPETOST 230 VVOLTAGE
FREKVENCA 50 HzFREQUENCY
NAZIVNA MOÈ 1200 WNOMINAL POWER

SMER VRTENJA DESNA DIRECTION OF ROTATION CW
VRSTA PRETOKA MIMO MOTORJA DISCHARGE BY PASS
VLEŽAJENJE DVA KROGLIÈNA LEŽAJA BEARINGS DUAL BALL
IZVEDBA ENOSTOPENJSKA FAN SYSTEM SINGLE STAGE

OSNOVNE ZNAÈILNOSTI TYPICAL CHARACTERISTICS

4673402006_SESALNA_ENOTA
A0 8066 06.02.07 Novinc M.

467.3.402-6B1 8127 03.04.07 Novinc M.
C1 8255 23.08.07 Novinc M.
D1 8556 15.04.08 Novinc M.

SESALNA ENOTA
VACUUM CLEANER MOTORE1 10459 18.09.12 Novinc M. 18.09.12 J. Rihtaršiè

14.09.05 S. Zgaga

1:2

DVOJNA IZOLACIJA
DOUBLE INSULATED

Oznake natisnjene na SE:
Information stamped on VCM:
 
DOMEL 467.3.402-6
302002783                
230 V    50 Hz
I.Cl.H
YYWWD S NNNN
MADE IN SLOVENIA

Temperaturno stikalo
 Thermal switch
 7AM035A5 (140 C 5 C)
 Texas Instruments

Plošèati natiè 6,3x0,8 DIN 46247
Receptacle

131

41,7

93,
4

33
,2 76
,1

50
0

10
 (
2x

)

58

16,8

128,3

1

3+


	Sheet 1
	Views
	new_view_2
	left_3



